inunctum solemniorc rito inanguraverat, ac dia-

dema regium ei imposnerat in aede S. Dionvsio

sacra, (t) Ex Conc. toni. vili. (2) OraciUo, luo-

lius tamcn uitclorilus. (5) Addc tuo.

l'.Minlium,
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tnOillas (l.iliir

roiislrui'iidì

libi lìlMioril

ninna-^toria.
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ili rchiis parenliiin luoriim. sei miile lilii

conriii^al, uiouasteria coiislnieiuli licen-

liam Iribueienius, ipsa uionasleria a te

rmulaia jtrivilegiis scdis apostolicae in

l'iiluro luuuirenUir, ul sul) iuristliclionc

sanclae , cui Deo auctoie deservimus
,

Ecclesìac, conslilula uullius alterius Ec-

clesìae iuiisJicliouibus subiniltautur. Pro

(]iia re piis desidcriis l'aventes, hac nostra

aiictorilale, id quod ex|)osciUir, elTecliii

iuanci|iaimis. Et ideo per liane apostoli -

cam aucloiitaleni libi, cui supra, dilecto

filio nostro Fiildrado , vel caeteris tuis

suceessorihus alibaliluis, licenliain, et po-

testatem largientes concedimus aedificandi

raouasteria ubiciiinque in Frauciac pro-

vinciis voluorilis, sive in locis propric-

latis vestrae, sive etiani in iis, quae per

coniparalionis scrleni libi praedicto (Ilio

nostro obvenernnt , ani obveueriul . vel

unde ad le perveneruiit, vel pervenerint.

Et omnem cuiuslibel Ecclesiae episcopum,

aul aiiumque più n sacerdoleiu, in prae-

falis tuonastcriìs dilionein quaiiiiibel ha-

bere, praeter sedem a|iustolicain, Iiac au-

cloiilale proliibemus, ila ut nnlbis Ojii-

scopus, aul alius sacerdos, vel eliain quis-

piam e laicis in quoquam coutrarielalem

eisdeni mouasleriis iul'erre praesuiuat, nisi

tu Deo amabilis vir, vel successores lui

abbales, queinpiain forsitan saccrdoluin

permiseris ad quodlibei spiritale opus

peragendinn, quando ij)sa venerabilia loca

aedificaveris, sed el hoc omnino inter-

dicimus, ul nullus episcoporuni praesu-

mat presliyteruni, aul diaeonum, vel re-

liquos oidines ecclesiaslicos in praediciis

mouasleriis ordinare, vel inissas ibidem

celebrare, nisi ille, qui ab aiibale in tem-

pore existeiUe fueril inviuiius. Episcopum

illuni, qui IiuiusmoJi consccrationem sa-

cri iirdiuis in ipsis coeiiobiis coustiliic-

ril, nullo modo alius cuitislibel Ecclesia'

episcopus prò eadem causa coudemnare

audoal. Sed el tabulas, el chrisma simi-

liter consecrandi vobis liccntiam Iribui-

raus. Et hoc b. Peiri principis aposlo-

lorum auclorilale promulgantes, sanci-

Eadeni iiiun.i-

sterìa sub sola

Scdts Apost.